Jelenia Goéra, 12.09.2024 r.
RZ.271.34.2024

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym
na podstawie art. 275 pkt 2 u.p.z.p. na zadanie pn.: ,,Budowa dwéch wielorodzinnych
budynkéw mieszkalnych przy ul. Junakéw w Jeleniej Gérze”.

Nr nadany przez Zamawiajgcego: RZ.271.34.2024.

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 wrzeé$nia 2019 roku Prawo Zamdwien
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwana u.p.z.p., Zamawiajacy informuje, ze wptynety pytania
0 nastepujacej tresci:

PYTANIE NR 29

W nawigzaniu do odpowiedzi odno$nie pokrycia dachu blachg na rgbek stojgcy i zamieszczonym rysunkiem
DO05 prosimy o wyjasnienie:

- czy na ptyte OSB nie nalezaftoby przewidzie¢ montazu membrany dachowej zabezpieczajgcej przed wodg?

- czy nie nalezatoby przewidzie¢ montazu blachy na fatach i kontrattach?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 29

Zamawiajgcy wyjasnia, ze ptyte OSB nalezy zabezpieczy¢ matg separacyjng lub strukturalna.

Na krokwiach nalezy wykona¢ kontrtaty, do ktérych montowane bedg ptyty OSB.

Nalezy zastosowac systemowe pokrycie blachg na rgbek stojacy niewymagajace montazu na tatach
i kontratach.

Biorgc pod uwage powyzsze, Zamawiajgcy na stronie prowadzonego postepowania zamieszcza zmieniony
rysunek D05 ,Dokumentacji uzupetniajgcej”.

PYTANIE NR 30

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wprowadzanie zmian w konstrukcji budynkdéw nie majgcych wptywu na walory
uzytkowe budynkdéw przy zachowaniu niezbednych parametrow wymaganych normami i przepisami
a wplywajgcych na obnizenie kosztéw inwestycji?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 30

Zamawiajgcy wyjasnia, ze konstrukcje budynkoéw nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania i odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig specyfikacji warunkéw
zamoéwienia i bedg wigzgce przy sktadaniu ofert. Pozostate warunki nie ulegajg zmianie.

Anna Tokarczyk
Przewodniczacy komisji przetargowej



